БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                       № 367

г. Белая Холуница

Об отмене на территории муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области системы налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 8

статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений

в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности",

статьей 21 Устава муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области, Белохолуницкая районная Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить с 01.01.2021  на территории муниципального образования

Белохолуницкий муниципального района Кировской области системы

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности.

2. Признать утратившими силу следующие решения Белохолуницкой

районной Думы:

2.1. От 10.08.2005 N 360 «О едином налоге на вмененный доход для

отдельных видов деятельности».

2.2. От 14.12.2005 N 406 «О внесении изменений и дополнений в

решение Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.3. От 26.11.2008 N 268 «О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.4. От 25.10.2012 N 155 «О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.5. От 26.06.2014 N 271 «О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

consultantplus://offline/ref=0C3749F4FD3ED26CCB363D128270B37CCC7A40275E7734A3153EA04A8680D59365B6716B595F6741786571567DK92FF
consultantplus://offline/ref=0C3749F4FD3ED26CCB363D128270B37CCC7A4B2F5A7434A3153EA04A8680D59365B6716B595F6741786571567DK92FF
consultantplus://offline/ref=0C3749F4FD3ED26CCB363D128270B37CCD7F422C577134A3153EA04A8680D59377B62962530A28052E767257619E6BD142617BKF2EF
consultantplus://offline/ref=0C3749F4FD3ED26CCB363D128270B37CCD7F422C577134A3153EA04A8680D59377B62962530A28052E767257619E6BD142617BKF2EF
consultantplus://offline/ref=0C3749F4FD3ED26CCB36231F941CEF75CF741D225E7037F4496DA61DD9D0D3C637F62F321B1A74407B7B72517C953C9E043474FE7C29FF2ACFECCC17KA23F
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC65F0C2CB640731AC32633096C9AE744CED28382CF351F302D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC60FDCFC06A0731AC32633096C9AE744CED28382CF351F302D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC62F8CCC56F0731AC32633096C9AE744CED28382CF351F302D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC6CFBC9C4650731AC32633096C9AE744CED28382CF351F301D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF

2

2.6. От 26.11.2014 N 288«О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.7. От 18.11.2015 N 360«О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.8. От 30.11.2016 N 27«О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.9. От 29.11.2017 N 93«О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.10. От 28.03.2018 N 133«О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 10.08.2005 № 360».

2.11. От 27.05.2009 № 311 «О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 26.11.2008 № 268».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие

с 01.01.2021 года.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                      О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                     Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC6CFBCFC6650731AC32633096C9AE744CED28382CF351F302D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC6DFDCCC56F0731AC32633096C9AE744CED28382CF351F302D3E6C076C32C44D3AAD858DFB70892fFlBF
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC65F9CCC469086CA63A3A3C94CEA12B5BEA61342DF351F307DDB9C563D27448D3B5C65BC2AB0A90F8fEl3F
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC65FBC9C064056CA63A3A3C94CEA12B5BEA61342DF351F307DDB9C563D27448D3B5C65BC2AB0A90F8fEl3F
consultantplus://offline/ref=D0049DF2A9F29D91AED77EA322B176AF4DC721DC65FBC2C26A056CA63A3A3C94CEA12B5BEA61342DF351F307DEB9C563D27448D3B5C65BC2AB0A90F8fEl3F